臺灣省機械技師公會第七屆第五次臨時理監事會議

會議記錄

一、時間:103年10月9日上午10:30～11:30

地點:台中市南屯區河南路四段190巷16號(2F教

室)

    主席:莊書豪

    應出席人數如簽到表

二、主席致詞(10:30~10:35)：應出席理監事12位，現出席7

位(如簽到表)已過1/2,宣佈開始開會。

三、會務報告(10:35~10:40)：

1.本會新會址與辦公室地點,已於 10月 1日搬入台灣省鍋爐協會舊址

(台中市南屯區河南路四段 190巷 16號)，未來公會將在此會址替各

位會員服務。

2.本會新聘行政助理楊書儀小姐將在 10月 20日正式上班。

四、討論提案(10:40~11:20)：

第一案：提案人  莊書豪

       案由:本會擬訂定『附設職業訓練中心委員會組織簡則』，

            內容請討論之。

       說明：1.為長期培訓機械技師相關人才替國家與社會服務，

               因此訂定『附設職業訓練中心委員會組織簡則』。

       決議: 通過。

五、臨時動議(11:20~11:30)

無

六、散會 (11:30~)